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資料請求

■公募制推薦
英語コミュニケーション ●募集人員 40人 ●出願資格
英語の評定平均値が3.3以上の現役、専願 ●選抜方法・
日程 出願11/1～11/11 小論文（600字以内） 試験日
11/20 合格発表11/30
※資格取得者および特殊・特出能力を有する者には合格判
定のときに特別に考慮することがある。
歯科衛生 ●募集人員 35人 ●出願資格 全体の評定平
均値が3.2以上の現役、専願 ●選考方法・日程 出願
12/5～12/12 小論文（600字以内） 試験日12/18 合格発
表12/24
※資格取得者および特殊・特出能力を有する者には合格判
定のときに特別に考慮することがある。

■�期

●募集人員 英語コミュニケーション 若干名
●出願資格 第一志望の者 浪人可 次のいずれかに該当
する者 優れた独創性能力を有する者 学術・文化・芸術・
スポーツにおいて研究・創作発表・コンクールなど各種大会
で優れた成績を修めた者 指導能力が優れている者 英語
について優れた能力を有している者 情報処理に強い熱意
を持っている者 ボランティア活動で献身的な役割を果た
した者 上記以外の高度な資格や優れた能力を有する者
●選抜方法・日程 出願9/28～10/7 第１次選考：書類審
査 発表日10/15 第２次選考：小論文・面接 選考日
10/23 合格発表10/29
■�期
●募集人員・出願資格 �期と同じ
●選抜方法・日程 出願3/17～３/22 第１次選考：書類
審査 選考発表日随時 第２次選考：小論文・面接 選考
日3/25 合格発表3/26

＊歯科衛生学科の入試については全て予定です。

2006年度入試のポイント

●2006年４月に歯科衛生学科（３年制・入学定員100名）
を設置認可申請中です。
●前期試験Ａでは試験会場を東京・静岡・浜松・豊橋・
富山・金沢・松本・岐阜・名古屋（楠元校舎）・津・
大阪・高松・広島・福岡の14か所に設置します。

情 報 入 手 方 法
�ホームページ
http://www.aichi-gakuin.ac.jp/

2006年度推薦入試

2006年度AO入試

2005年度入試結果

2006年度一般入試科目・日程

学費・奨学金制度
�初年度納入金（2005年度参考）
英語コミュニケーション 1,339,000円
�入学時に利用できる奨学金制度
【新入生特待生制度】 入学時に成績優秀であると認め
られた者には初年度学校納付金全額免除します。（前
期試験Ａのみ）

オープンキャンパス

●楠元キャンパス
７/30� 10/８� 13:30～16:00
【内容】学部説明、キャンパスツアーなど

学科 区分 募集人員 出願期間 試験日 合格発表 手続締切入試科目（配点）

英語コミュニ
ケーション

歯科衛生

前期Ａ

後期

センター

前期Ａ

後期

15

5

5

30

5

英語�・�・リーディング（100）

英語（リスニング含む）（100）

英語�・�・リーディング・ライ
ティング、国語総合（漢文除く）・
現代文から１(100)

1/6～1/24

2/17～2/28

1/26～2/7

1/6～1/24

2/17～2/28

2/1・2/2

3/10
個別試験は
課さない
2/1・2/2

3/10

2/10

3/18

2/24

2/10

3/18

2/17

3/24

3/3

2/17

3/24

英語コミュニケーション
前期Ａ
後期
センター

区分学科
52
11
18

志願者数
52
6
18

受験者数
48
6
18

合格者数
1.1
1.8
1.0

競争率

230

歯科衛生学科を設置認可申請中
できる歯科衛生士を輩出すべく、2006
年４月に３年制の歯科衛生学科をスタ
ートさせます。歯科保健分野の専門家

として高度な技術を身につけるととも
に、豊かな人間性と品位を兼ね備えた
人材の育成をめざします。
就職指導ガイダンス
１年次11月から２年次６月にかけ就職

ガイダンスを８回実施します。就職に
関するすべての事について、模擬試験、
外部の講師を招き全面的にバックアッ
プします。
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